[image: image1.jpg]

Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город ЛЮдиново»

РЕШЕНИЕ
30.03.2015

№ 14-р
Об обращении к Губернатору Калужской области  о присвоении городу Людиново почетного звания Калужской области

 «Город воинской доблести»

Рассмотрев  предложение совета местной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов г. Людиново и Людиновского района «Ветераны»  и в соответствии с Законом Калужской области от 01.07.2013 № 445-ОЗ «О Почетных званиях Калужской области «Город воинской доблести», «Населенный пункт воинской доблести», «Рубеж воинской доблести» Городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести предложение Губернатору Калужской области  А.Д. Артамонову о присвоении почетного звания Калужской области «Город воинской доблести»  городу Людиново.
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить комитет по социальной политике и депутатской этике  (Лисин А.В.).

3.Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения «Город Людиново»                                     Т.А. Прохорова